
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 1/2023 

 

Dne  18. 1. 2023 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto:                                            

   

1. Příprava ročníku 2023 

 Los a zahájení soutěže 

 Rozdělení do skupin je uvedeno v příloze.  

 STK provede online los soutěže dne 27/1/23 v 8 hod. zde: https://blue.ujep.cz/b/mgr-drn-

npr-mee  

 Účast na losování není povinná, ale pouze doporučená.  

 Po vylosování týmy nahlásí svá domácí utkání.  

 Předpokládané zahájení soutěže 6/3/23. 

 

 Meeting před soutěží  

 Povinný online meeting trenérů proběhne dne 15/2/22 od 7.30 h zde: : 

https://blue.ujep.cz/b/mgr-drn-npr-mee  

 Podněty k jednání lze zasílat předsedovi STK do 10/2.  

 Neúčast bude podléhat řízení STK, DK.  

 Obsahem meetingu bude: 

 organizační část 

 marketingová část 

 pravidlová část 

Rozhodnutí STK - schváleno 

2. Tresty zákazu činnosti z ročníku 2022 

 Nevykonané tresty zákazu činnosti udělené STK a DK v r. 2022, přenášené do ročníku 2023 

jsou tyto:  

 hráč UTB (Patrik Nosreti), viz Rozhodnutí DK Univerzitní futsalové ligy 2/2022. Zbývá 1 

utkání zákazu činnosti v ročníku 2023. 

Rozhodnutí STK - schváleno 

 

3. Ankety a galavečer 

 Galavečer futsalu proběhne 11/3/23 v Kutné Hoře 

 týmy na 1.-3. místě zde budou vyhlášeny – zástupci těchto týmů budou pozváni (nikoli celý 

tým); jejich účast je povinná 

 ostatní týmy – jednáme o možnost pozvánek i pro 1-2 zástupců ostatních týmů (nikoli 

celých týmů); v případě úspěchu v jednání tito budou pozváni  

 bude pozván vítěz ankety o nejlepšího akademického futsalistu 2022  

 všechny týmy (hráči aj.) si již mohou v případě zájmu obstarat vstupenky samostatně viz 

https://futsal.fotbal.cz/darek-pod-stromecek-spustili-jsme-predprodej-na-galavecer-

futsalu/a17588  

Dáno na vědomí 

 

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. 

Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 Legenda: STK = Sportovně technická komise, DŘ UFL = disciplinární řád Univerzitní futsalové ligy, DK = 

disciplinární komise 

https://blue.ujep.cz/b/mgr-drn-npr-mee
https://blue.ujep.cz/b/mgr-drn-npr-mee
https://blue.ujep.cz/b/mgr-drn-npr-mee
https://futsal.fotbal.cz/darek-pod-stromecek-spustili-jsme-predprodej-na-galavecer-futsalu/a17588
https://futsal.fotbal.cz/darek-pod-stromecek-spustili-jsme-predprodej-na-galavecer-futsalu/a17588

